
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

отуДЯ <2 3 . А.-
г. Южа

О внесении изменений в постановление администрации 
Южского муниципального района от 02.02.2012 № 62 «Об 

утверждении Порядка расходования и учета средств, поступивших из 
областного бюджета в виде субвенции бюджетам муниципальных 

районов, городских округов Ивановской области на осуществление 
полномочий по расчету и предоставлению бюджетам поселений 

субвенций на осуществление исполнительно-распорядительными 
органами муниципальных образований государственных полномочий 

по составлению списков кандидатов в присяжные заседатели 
федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации»

В связи с изменением наименования главного распорядителя средств 
областного бюджета и изменения наименования финансового органа 
администрации Южского муниципального района, Администрация 
Южского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

- Внести следующие изменения в постановление администрации 
Южского муниципального района от 02.02.2012 № 62 «Об утверждении 
Порядка расходования и учета средств, поступивших из областного 
бюджета в виде субвенции бюджетам муниципальных районов, городских 
округов Ивановской области на осуществление полномочий по расчету и 
предоставлению бюджетам поселений субвенций на осуществление 
исполнительно-распорядительными органами муниципальных
образований государственных полномочий по составлению списков 
кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей 
юрисдикции в Российской Федерации»:

1. По тексту Порядка расходования и учета средств, поступивших из 
областного бюджета в виде субвенции бюджетам муниципальных районов, 
городских округов Ивановской области на осуществление полномочий по



расчету и предоставлению бюджетам поселений субвенций на 
осуществление исполнительно-распорядительными органами
муниципальных образований государственных полномочий по 
составлению списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных 
судов общей юрисдикции в Российской Федерации слова «Департамент 
внутренней политики Ивановской области» заменить словами 
«Административный департамент Ивановской области» в 
соответствующем падеже;

2. По тексту Порядка расходования и учета средств, поступивших из
областного бюджета в виде субвенции бюджетам муниципальных районов, 
городских округов Ивановской области на осуществление полномочий по 
расчету и предоставлению бюджетам поселений субвенций на
осуществление исполнительно-распорядительными органами
муниципальных образований государственных полномочий по 
составлению списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных 
судов общей юрисдикции в Российской Федерации слова «МКУ 
«Финансовый отдел администрации Южского муниципального района»» 
заменить словами «Финансовый отдел администрации Южского 
муниципального района» в соответствующем падеже;

3. Пункт 4 Порядка расходования и учета средств, поступивших из
областного бюджета в виде субвенции бюджетам муниципальных районов, 
городских округов Ивановской области на осуществление полномочий по 
расчету и предоставлению бюджетам поселений субвенций на
осуществление исполнительно-распорядительными органами
муниципальных образований государственных полномочий по 
составлению списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных 
судов общей юрисдикции в Российской Федерации изложить в новой 
редакции:

- «4. Перечисление поступивших средств субвенции с единого счета 
бюджета производится главному распорядителю в соответствии со 
сводной бюджетной росписью бюджета Южского муниципального района 
в пределах лимитов бюджетных обязательств, утвержденных Финансовым 
отделом администрации Южского муниципального района»

Глава Южского 
муниципального района


